
Wydział Zarządzania Politechniki Białostockiej z uprawnieniami do
doktoryzowania

Centralna Komisja do Spraw Stopni i Tytułów przyznała Wydziałowi Zarządzania Politechniki Białostockiej uprawnienia do
nadawania stopnia doktora nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu.

To pierwsze prawo do nadawania stopnia naukowego w historii Wydziału, która sięga
2001 roku. Wydział Zarządzania powstał wtedy na bazie istniejącego od 1993 roku
Instytutu Zarządzania i Marketingu.

Obecnie Wydział Zarządzania jest jednym z dwóch największych - pod względem liczby
studentów - wydziałów Politechniki Białostockiej. Studia na nim ukończyło dotychczas
ponad 13 tysięcy absolwentów. Wydział Zarządzania kształci studentów na pięciu
kierunkach studiów: zarządzanie - studia I stopnia (licencjackie) i II stopnia; zarządzanie
i inżynieria produkcji - studia I stopnia (inżynierskie) i II stopnia; logistyka - studia I
stopnia (inżynierskie); turystyka i rekreacja - studia l stopnia (licencjackie); zarządzanie i
inżynieria usług - studia I stopnia (inżynierskie). Oferta kształcenia obejmuje również
kierunki studiów podyplomowych z zakresu zarządzania: logistyka w biznesie,
zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy, menedżer jakości, studia menedżerskie
dla inżynierów budownictwa oraz zarządzanie zasobami ludzkimi.

Na Wydziale Zarządzania zatrudnionych jest 117 pracowników naukowo-dydaktycznych
i dydaktycznych (w tym 27 samodzielnych pracowników naukowych - 8 osób
posiadających tytuł profesora oraz 19 doktorów habilitowanych), którzy działalność
naukowo-badawczą oraz dydaktyczną prowadzą w ramach siedmiu katedr: Organizacji i
Zarządzania, Zarządzania Produkcją, Marketingu i Przedsiębiorczości, Informatyki
Gospodarczej i Logistyki, Ekonomii i Nauk Społecznych, Finansów i Rachunkowości
oraz Gospodarki Turystycznej.

Decyzja Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów z dnia 27.06.2016 roku podniesie
akademicką rangę Wydziału Zarządzania i stworzy warunki do kształcenia i
promowania kadr o wysokich kompetencjach.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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